
Originale 

 

 

 

           REGIONE PIEMONTE        PROVINCIA DI BIELLA 

 

 

 

      COMUNE DI ROSAZZA 
Via Roma 6   13815 

Tel.:015 60092 – Fax:015/6097921    email rosazza@ptb.provincia.biella.it  

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.21 del 29/06/2023 

 
OGGETTO: 
CONCESSIONE CONTRIBUTI - LA VALLE DELL'ACQUA E CENT RO 
ESTIVO DI MIAGLIANO           
 
 
L’anno duemilaventitre addì ventinove del mese di giugno alle ore tredici e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. DELMASTRO DELLE VEDOVE FRANCESCA - Sindaco  Sì 

2. ZANCHETTA ANDREINO - Vice Sindaco  Sì 

3. DI MICCO SALVATORE - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Lo Manto Nicoletta il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. DELMASTRO DELLE VEDOVE 

FRANCESCA assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 

COMUNE DI ROSAZZA



 
COMUNE DI ROSAZZA 

(Provincia di Biella) 

 

Verbale di deliberazione della GIUNTA COMUNALE N. 21 del 29/06/2023 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTI - LA VALLE DELL'ACQUA E CENTRO 

ESTIVO DI MIAGLIANO           

 
 
Parere del responsabile del servizio  in ordine alla proposta della presente 

deliberazione 

 

Il Responsabile del Servizio , ai sensi dell’art. 49 del D.L. 267/2000 e ss.mm.ii. esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, per quanto di competenza sulla 

proposta della deliberazione di cui all’oggetto. 

 

                                                                                  Il Responsabile del Servizio   

                                                    Francesca Delmastro Delle Vedove 

Rosazza li 29/06/2023 

  

Parere del responsabile del servizio  in ordine alla proposta della presente 

deliberazione 

 

Il Responsabile del Servizio , ai sensi dell’art. 49 del D.L. 267/2000 e ss.mm.ii. esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica-contabile, per quanto di competenza sulla proposta 

della deliberazione di cui all’oggetto. 

 

                                                                                  Il Responsabile del Servizio   

                                                    Elisa Crippa 

Rosazza li       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 



      
 
 
PREMESSO che il Comune di Rosazza sostiene il Conso rzio Alpi Biellesi che ogni anno 
organizza l’evento “la Valle dell’Acqua” con finali tà di promuovere il territorio dell’ Alpi 
Biellesi e i suoi prodotti favorendo l’incremento d el turismo e lo sviluppo delle attività 
locali. 
 
PREMESSO ANCHE che il Comune di Rosazza supporta l’ associazione “crescere in Valle” 
che gestisce il centro estivo;  
 
CHE PERTANTO le stesse vengono riconosciute meritev oli di attenzioni da parte 
dell’Amministrazione Comunale, ai fini della conces sione di un contributo per gli eventi 
estivi de “la Valle dell’Acqua” e di un contributo per la gestione del centro estivo sopra 
citato; 
 
RICHIAMATO il Regolamento Comunale; 
 
CONSIDERATO che questa Amministrazione intende corr ispondere un contributo pari a 
€260,68 per gli eventi “La Valle dell’Acqua” e di u n contributo pari a €300,00 per la gestione 
del centro estivo;  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U. a pprovato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi palesemente espressi da gli Assessori, espressi mediante le 
modalità di partecipazione di cui in premessa; 
DELIBERA 
 

1. DI CONCEDERE per quanto esposto nella premessa, e che si intende richiamato,  un 
contributo economico di € 260,68,00 all’Associazion e Consorzio Alpi Biellesi ed 
un contributo pari a €300,00 all’associazione “Cres cere in Valle”; 
 

2.  DI RENDERE con separata ed unanime votazione pa lese il presente atto 
immediatamente eseguibile. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Sindaco 

DELMASTRO DELLE VEDOVE 
FRANCESCA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Lo Manto Nicoletta 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal _________________________ al _________________________ , 
come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Rosazza, lì _________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
Lo Manto Nicoletta 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
 Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 

 
Rosazza, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

Lo Manto Nicoletta 
 

 
 
  
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
Lo Manto Nicoletta 

 
 


